様式第３号（第４条第３項関係）

消 保 －

令和  年  月  日

申請者名 様

秋田県知事

秋田県消防団応援の店の登録について（通知）

令和 年 月 日付けで申請のありましたこのことについて、秋田県消防団

応援の店登録台帳に下記のとおり登録しました。

「秋田県消防団応援の店表示証」を交付いたしますので、店内の見やすい場所

等に掲示していただけますようお願いします。

このたびの御協力について深く感謝いたしますとともに、今後も消防団への

御理解と御協力をお願いいたします。

記

１ 登 録 番 号  第 号

２ 店舗等名称

３ 登録年月日 令和 年 月 日

４ 交 付 物 秋田県消防団応援の店表示証